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VÄRISILMÄLTÄ NÄYTTÄVIÄ LAATTAUUTUUKSIA 
 

Uutuusmallistoissa hienostunutta minimalismia, karkeaa teollisuustunnelmaa sekä 
mielenkiintoista mosaiikkimaisuutta 
 
Värisilmä tuo kesään 2010 näyttäviä laattauutuuksia. Kolme uutta keraamisten laattojen mallistoa 
ovat hienostunut, julkitiloihinkin sopiva City, teollista sementtimäisyyttä henkivä Transit sekä 
marmori- ja puumosaiikkeja jäljittelevä Bits. 
 

City – minimalistista huippulaatua 
Italialaisen Ragnon valmistama, korkeatasoinen City-laattasarja on suunniteltu 
vastaamaan vaativimpienkin kuluttajien sekä ammattilaisten ja julkitilojen tarpeita. City-
laattojen moderni, hienostunut estetiikka muistuttaa toisaalta laavakiven luonnollisuutta, 
toisaalta asfaltin karuutta. Rektifioidut, eli mittaanleikatut, City-laatat ovat 
lasittamattomia porcellanatoja, ja ne soveltuvat seinälle ja lattiaan, sekä sisä- että 
ulkotiloihin. Malliston värimaailma muodostuu valkoisesta sekä ruskean ja harmaan eri 
sävyistä. Lisäksi mukana on terrakotanpunaista. Tasaisen laattapinnan lisäksi 
valittavana on erilaisia pintakuviointeja sekä persoonallista kolmiulotteisuutta. 
 
Transit – näyttävää teollisuustunnelmaa 
Toinen Värisilmän uutuusmallisto, Transit, on myös italialaisen Ragnon valmistama.  
Tämän malliston laatat ovat teollisennäköisiä, ja niissä on sementtimäistä vaikutelmaa. 
Laattojen elävä pintakuviointi muistuttaa painokoneen jälkeä ja yhdistää sisä- ja 
ulkotilat toisiinsa. Transit-laattoja on saatavana kolmessa lämpimässä ruskean sävyssä 
sekä kolmena eri harmaana. Lämpöiset ruskeat tuovat mieleen rustiikkisen raudan, 
kalkkikiven ja rappauksen. Viileät harmaan sävyt puolestaan muistuttavat sementin, 
metallin ja teollisten rakennusten värejä. Transit-laatat ovat seinälle, lattiaan, sisä- ja 
ulkotiloihin soveltuvia, rektifioituja porcellanatoja. Niitä on saatavana kolmessa koossa: 
15x15 cm, 30x60 cm ja 60x60 cm.  
 
Bits – mosaiikkimaisuutta seinäpinnoille 
Bits on espanjalaisen Marazzi Iberian valmistama, mosaiikkimainen seinälaattasarja.  
Kesäkuussa 2010 Värisilmä-liikkeisiin saapuvat Bits-laatat muistuttavat joko kiiltävää 
marmorimosaiikkia tai satiinimaista puun pintaa. Kuviot on painettu muste-
suihkutekniikalla aidon marmorin ja puun näköisiksi. Puukuvioisia, mosaiikkimaisia 
laattoja on saatavilla ruskean ja harmaan sävyissä. Marmorikuvioisissa Bits-laatoissa 
vaihtoehtoina ovat ruskean ja beigen sekä harmaan ja vihreän sävyt sekä neliö- että 
suorakaidemosaiikit. Kaikkien Bits-laattojen koko on 25x38 cm. 

 
 
 
Tuotetiedot: City 30x30 cm hinta 79 € / m2, 60x60 cm hinta 79 € / m2, 14,5x30 cm hinta 61 € / m2 
 Transit 15x15 cm, hinta 36 € / m2, 30x60 cm, hinta 63 € / m2, 60x60 cm hinta 69 € / m2 
 Bits 25x38 cm, hinta 45,50 € / m2 
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